REQUERIMENTO Nº 426/2020
Ementa: Requer informações referentes à obra que está sendo executada na antiga usina de asfalto da municipalidade.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Existe projeto referente à obra que está sendo executada na antiga usina de asfalto, localizada na Rua João Bissoto Filho no Bairro dos Ortizes?
2) Caso afirmativo, que é o Engenheiro responsável pelo projeto?

3) A construção está sendo realizada por quem?

Justificativa: Informações para acompanhamento deste Vereador.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 09 de março de 2020.
            ALÉCIO CAU

                                                             Vereador PDT
Página 1